
Vážení rodiče, 
  
ráda bych Vám touto cestou objasnila aktuální situaci v naší škole. Jak jste jistě zaznamenali, 
v přízemní třídě dochází k neplánované rekonstrukci. 
K tomuto kroku jsme přistoupily s paní ředitelkou na základě praskliny v podhledu této místnosti a 
uzavřely jsme učebnu i učebnu v patře. 
  
Po konzultaci s odbornou firmou a statikem jsme se rozhodly sádrokartonový podhled vyměnit celý 
bezodkladně. Elektroinstalace a osvětlení v této třídě bylo taktéž již zastaralé a zároveň tedy 
realizujeme i tuto obnovu, která bohužel prodlouží opravu o 2-3 týdny. Využijeme tuto situaci k 
nákupu nového dataprojektoru a tím stávající tabule bude interaktivní. 

 
Ve třídě v patře může výuka probíhat od 21. 10. 2024  bez omezení. 
  
Věřím, že i tato nečekaná situace a jisté nekomfortní prostředí bude nakonec přínosem. 
Děkuji za pochopení a trpělivost. 
  
Veronika Davidová, starostka 
 
 
 
 


